1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈內容或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

A8 Digital Music Holdings Limited
A8電媒音樂控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：800）

控股股東股權變動

A8電媒音樂控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）獲知會，於2009年4月
24日，為重組其於本公司之股權，持有本公司股份（「股份」）約40.17%之本公司
股東Prime Century Technology Limited（「Prime Century」）與其合共十九位股東
（「將離開股東」）及Ever Novel Holdings Limited（「Ever Novel」）訂立一項重組協
議（「協議」），據此，（其中包括）該等將離開股東各自將出售其於Prime Century
之股權予Ever Novel，而Prime Century將轉讓予彼等之股份數目乃由訂約各方協
定（「股份轉讓」）。Ever Novel為Prime Century之現有股東，持有Prime Century股
本中已發行股份約53.82%，其亦直接持有本公司股本中約8.32%之股份。

股份轉讓前，Prime Century之股權架構及其於本公司之股權載列如下：

Ever Novel

53.82%

8.32%

24.26%

40.17%

21.92%

Prime Century

之三位其他股東

Prime Century

本公司

19位將離開股東

2

緊隨股份轉讓後，Prime Century於本公司之股權將由約40.17%減少至約31.69%，
而將離開股東將直接持有合共約8.48%之股份。緊隨股份轉讓後，Prime Century
之股權架構及Prime Century及將離開股東各自於本公司之股權載列如下：

Ever Novel

30.75% 69.25%

31.69% 8.48%

8.32%

Prime Century 19位將離開股東

本公司

Prime Century

之三位其他股東

承董事會命
A8電媒音樂控股有限公司

執行董事
何曄

香港，二零零九年四月二十四日

於本公佈刊發當日，董事會包括：(1)執行董事劉曉松先生、何曄女士及林一仲先
生；(2)非執行董事厲偉先生；及(3)獨立非執行董事陳耀光先生、許志偉先生及宋
永華先生。